2024年 1月 4日

人 民 币
普通股 0 -3.2974

合计 0 -5.1623

注：
1、2021 年 12 月 9 日，公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 58 名激励对象授予 183.65 万

股限制性股票。 2022 年 1 月 12 日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不
变。

2、2022 年 4 月 28 日，公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 12 名激励对象授予 32.00 万
股限制性股票。 2022 年 5 月 23 日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不
变。

3、2022 年 11 月 18 日， 公司回购注销 2021 年限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的
限制性股票 362,500 股。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。

4、2023 年 6 月 20 日，公司回购注销 2021 年限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的限
制性股票 940,978 股。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。

5、2023 年 7 月 11 日，公司实施 2023 年限制性股票激励计划，向 32 名激励对象授予 324.00 万
股限制性股票。 2023 年 9 月 14 日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不
变。

6、2023 年 10 月 12 日，公司实施 2023 年限制性股票激励计划，向 2 名激励对象授予 20.00 万
股限制性股票。 2023 年 12 月 4 日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不
变。

7、经中国证券监督管理委员会出具的《关于核准浙江福莱新材料股份有限公司公开发行可转

换公司债券的批复》（证监许可[2022]2891 号）的核准，公司于 2023 年 1 月 4 日公开发行了 429.018
万张 A 股可转换公司债券， 每张面值 100 元， 发行总额 42,901.80 万元， 期限 6 年。 转股期间为
2023 年 7 月 10 日至 2029 年 1 月 3 日。 截至 2024 年 1 月 4 日， 公司可转债累计转股数量为
10,127,253 股。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。

8、上表中合计数与各明细数直接相加之和在尾数如有差异，是由于四舍五入所造成。
三、 本次权益变动前后、信息披露义务人拥有上市公司权益的股份情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 63.5250%，本次权益变动后，信息披露义

务人合计持有公司股份 58.3627%。
本次权益变动前后，信息披露义务人合计持有公司股份前后如下：

股东姓名 股份性质
变动前 变动后

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

夏厚君 有限售条件股
份 67,230,000 56.0250 97,483,500 51.4722

嘉兴市进取投资管理合
伙企业（有限合伙）

有限售条件股
份 9,000,000 7.5000 13,050,000 6.8905

合计 76,230,000 63.5250 110,533,500 58.3627

注：公司实施 2021 年年度利润分配方案，以方案实施前的公司总股本为基数，每股派发现金
红利 0.50 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.45 股。 该方案已于 2022 年 6 月 8 日实
施完毕。 夏厚君先生及其一致行动人嘉兴市进取投资管理合伙企业（有限合伙）合计持股股数由
76,230,000 股增加至 110,533,500 股。

四、 所涉及后续事项
1、本次权益变动系公司实施 2021 年股权激励限制性股票股份登记及部分股份回购注销、“福

新转债”转股、2023 年限制性股票激励计划首次授予及预留授予（第一批次）登记完成等影响导致
公司总股本增加而被动稀释信息披露义务人的持股比例，不触及要约收购。

2、本次权益变动情况不会导致公司控股股东、实际控制人发生变化。
3、本次权益变动不存在违反《证券法》《上市公司收购管理办法》等法律法规和上海证券交易

所业务规则等相关规定及相关承诺的情形。
4、鉴于“福新转债”目前处于转股期，可转债持有人是否选择转股及具体转股数量、转股时间

均存在不确定性，若后期发生相关权益变动事项，公司将根据相关法律法规、规范性文件履行信息
披露义务。

5、本次权益变动的具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站上披露的《简式权益变动
报告书》。

特此公告。
浙江福莱新材料股份有限公司董事会

2024 年 1 月 9 日

浙江福莱新材料股份有限公司
简式权益变动报告书

上市公司名称：浙江福莱新材料股份有限公司
股票上市地点：上海证券交易所
股票简称：福莱新材
股票代码：605488
信息披露义务人一：夏厚君
住所：浙江省嘉兴市嘉善县 *

[…]

理财等金融服务）。（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）
8、成立日期:2016 年 12 月 21 日
9、经营期限:2016 年 12 月 21 日至无固定期限
10、股东情况：截至本报告书签署日，嘉兴市进取投资管理合伙企业（有限合伙）的股东情况如

下：
序号 股东 持股比例
1 夏厚君 60.63%
2 刘延安 5%
3 嘉兴俏清技术咨询有限公司 5%
4 潘华 5%
5 丁华平 4.38%
6 胡文惠 4.38%
7 郑伟 4.38%
8 涂大佑 3.75%
9 聂胜 3.75%
10 胡德林 3.75%

（三）信息披露义务人之间的关系
1、 信息披露义务人一夏厚君先生为公司董事长、 控股股东及实际控制人， 直接持有公司

97,483,500 股，占公司目前总股本的 51.47%。
2、信息披露义务人二嘉兴市进取投资管理合伙企业（有限合伙）直接持有公司 13,050,000 股，

占公司目前总股本的 6.89%，夏厚君先生持有进取公司 60.63%的股权，为进取投资公司的执行事
务合伙人。

综上，夏厚君先生与嘉兴市进取投资管理合伙企业（有限合伙）构成一致行动关系。
二、信息披露义务人持有、控制其他上市公司 5%以上发行在外的股份情况
截至本报告书签署日，信息披露义务人除持有福莱新材股票外，不存在持有境内、境外其他上

市公司中拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。
第三节 权益变动的目的
一、本次权益变动的目的
本次权益变动为信息披露义务人因公司实施 2021 年股权激励限制性股票股份登记及部分股

份回购注销、可转债转股、2023 年限制性股票激励计划首次授予及预留授予（第一批次）登记完成
等影响导致公司总股本增加而被动稀释信息披露义务人持股比例。 因公司实施 2021 年年度利润
分配方案，信息披露义务人合计持股股数由 76,230,000 股增加至 110,533,500 股。

二、信息披露义务人未来十二个月内持股计划
截至本报告书签署之日，信息披露义务人尚未有任何明确计划、协议或者安排在未来 12 个月

内增持或减持上市公司股票的计划。 若后续发生相关权益变动事项，信息披露义务人将严格按照
相关法律法规的要求履行信息披露义务。

第四节 权益变动方式
一、本次权益变动基本情况
本次权益变动前，信息披露义务人合计持有公司股份 76,230,000 股，占公司总股本 63.5250%。

本次权益变动后，信息披露义务人合计持有公司股份 110,533,500 股，占公司总股本 58.3627%。 信
息披露义务人持有公司股份的类型均为有限售条件股份。

本次权益变动前后，信息披露义务人持有公司股份前后具体情况如下：

股东姓名 股份性质
变动前 变动后持

股数（股） 占总股本比例
（%） 股数（股） 占总股本比例

（%）

夏厚君 有限售条件股
份 67,230,000 56.0250 97,483,500 51.4722

嘉兴市进取投资管理合
伙企业（有限合伙）

有限售条件股
份 9,000,000 7.5000 13,050,000 6.8905

合计 76,230,000 63.5250 110,533,500 58.3627

注：公司实施 2021 年年度利润分配方案，以方案实施前的公司总股本为基数，每股派发现金
红利 0.50 元（含税），以资本公积金向全体股东每股转增 0.45 股。 该方案已于 2022 年 6 月 8 日实
施完毕。 夏厚君先生及其一致行动人进取投资公司合计持股股数由 76,230,000 股增加至
110,533,500 股。

二、本次权益变动方式
信息披露义务
人基本信息 名称 /姓名 夏厚君先生及其一致行动人进取投资公司

权益变动明细

变动方式 变动日期 股份种类 变动股数（股） 变动比例（%）
2021年限制性股票激
励计划
首次授予登记导致被
动稀释

2022年 1月 12日 人民币普通股 0 -0.9575

2021年限制性股票激
励计划
预留授予登记导致被
动稀释

2022年 5月 23日 人民币普通股 0 -0.1639

2021年限制性股票部
分股份回购注销 2022年 11月 18日 人民币普通股 0 0.1280

2021年限制性股票部
分股份回购注销 2023年 6月 20日 人民币普通股 0 0.3347

2023年限制性股票激
励计划
首次授予登记导致被
动稀释

2023年 9月 14日 人民币普通股 0 -1.1373

2023年限制性股票激
励计划预留授予（第
一批次） 登记导致被
动稀释

2023年 12月 4日 人民币普通股 0 -0.0689

可转债转股导致被动
稀释

2023 年 7 月 10 日至
2024年 1月 4日 人民币普通股 0 -3.2974

合计 0 -5.1623
注：
1、2021年 12月 9日，公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 58 名激励对象授予 183.65 万股

限制性股票。 2022年 1月 12日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。
2、2022 年 4 月 28 日，公司实施 2021 年限制性股票激励计划，向 12 名激励对象授予 32.00 万股

限制性股票。 2022年 5月 23日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。
3、2022年 11月 18日，公司回购注销 2021年限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的限制

性股票 362,500股。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。
4、2023年 6月 20日， 公司回购注销 2021年限制性股票激励计划已获授但尚未解除限售的限制

性股票 940,978股。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。
5、2023年 7月 11日，公司实施 2023 年限制性股票激励计划，向 32 名激励对象授予 324.00 万股

限制性股票。 2023年 9月 14日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。
6、2023 年 10 月 12 日，公司实施 2023 年限制性股票激励计划，向 2 名激励对象授予 20.00 万股

限制性股票。 2023年 12月 4日，股份登记手续办理完成。 信息披露义务人在此期间持股数量不变。